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Uitslagen  2023

Bordeaux
30062023
Los 07.30 uur
133 duiven

Nico Rouschop
Munstergeleen
211404654



A02‐SPC‐2022, uitslag: G26‐BORDEAUX, vr 30‐jun‐2023 07:30 uur , duiven: 133, deelnemers: 11
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  3 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  6  829222  21‐1404654M  6 1‐18:06:47 1302,203  1000,00  1
2  9 B. DURLINGER  2554 SITTARD  12  830680  22‐8647816V  3 1‐18:23:02 1272,032  977,78  2  00:15:08
3  12 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  6  2/4  21‐1404645M  5 1‐18:27:27 1261,269  955,56  3  00:20:40
4  6 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  833447  22‐8648228V  2 1‐18:31:11 1260,538  933,33  4  00:21:09
5  10 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  828873  21‐1395954M  1 1‐18:28:45 1258,250  911,11  5  00:22:14
6  14 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  2/9  22‐8648154M 21 1‐18:33:33 1256,043  888,89  6  00:23:31
7  13 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  827670  22‐8654113M 12 1‐18:29:02 1255,884  866,67  7  00:23:26
8  32 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  4  838226  18‐1315550M  1 1‐18:40:41 1249,809  844,44  8  00:26:59
9  28 B. DURLINGER  2554 SITTARD  12  2/4  22‐8647813V  2 1‐18:41:16 1237,481  822,22  9  00:33:22

10  18 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  2/7  22‐8648314M  8 1‐18:44:09 1229,507  800,00  10  00:37:38

11  17 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  7  826270  22‐8604273M  1 1‐18:45:16 1223,619  777,78  11  00:40:45
12  21 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  6  3/4  20‐1714033M  1 1‐18:48:28 1222,199  755,56  12  00:41:41
13  22 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  2/7  21‐1404805M 11 1‐18:48:45 1219,403  733,33  13  00:43:09
14  20 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  3/9  22‐8648191M  9 1‐18:53:56 1218,609  711,11  14  00:43:54
15  26 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  10  831666  20‐1719052M  8 1‐18:53:19 1217,102  688,89  15  00:44:39
16  19 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  827467  21‐1404841M  1 1‐18:51:10 1214,778  666,67  16  00:45:44
17  31 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  7  2/4  22‐8654192M  7 1‐18:52:12 1211,184  644,44  17  00:47:41
18  24 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  3/7  21‐1396415M  3 1‐18:58:02 1204,698  622,22  18  00:51:31
19  42 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  2/4  19‐1133590M 11 1‐18:59:23 1200,300  600,00  19  00:53:57
20  23 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  4/9  22‐8648234M 12 1‐19:07:25 1195,049  577,78  20  00:57:23

21  0 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  6  4/4  20‐1714030M  4 1‐19:04:31 1193,955  555,56  21  00:57:44
22  25 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  3/7  22‐8640807M 10 1‐19:03:19 1193,783  533,33  22  00:57:43
23  34 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  5/9  22‐8648123M 28 1‐19:08:45 1192,769  511,11  23  00:58:43
24  29 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  4/7  21‐1395966M  4 1‐19:07:53 1187,695  488,89  24  01:01:22
25  27 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  4/7  22‐8654119M  7 1‐19:06:57 1187,560  466,67  25  01:01:21
26  41 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  10  2/3  21‐1409354V 10 1‐19:11:05 1186,258  444,44  26  01:02:25
27  35 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  5/7  22‐8654111M  8 1‐19:09:02 1184,020  422,22  27  01:03:26
28  40 B. DURLINGER  2554 SITTARD  12  3/4  22‐8647815V  1 1‐19:13:40 1180,501  400,00  28  01:05:46
29  30 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  5/7  22‐8648368M 19 1‐19:12:51 1179,302  377,78  29  01:06:20
30  37 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  6/7  22‐8648336M 10 1‐19:13:50 1177,654  355,56  30  01:07:19

31  33 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  7  3/4  22‐8654195M  6 1‐19:14:11 1173,373  333,33  31  01:09:40
32  0 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  4  2/2  21‐1381489M  3 1‐19:26:05 1170,571  311,11  32  01:12:23
33  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  7  4/4  22‐8654163M  2 1‐19:17:12 1168,367  288,89  33  01:12:41
34  36 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  6/9  22‐8648202M 29 1‐19:25:16 1165,226  266,67  34  01:15:14
35  38 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  6/7  22‐8654101M  6 1‐19:23:17 1160,366  244,44  35  01:17:41
36  39 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  7/9  22‐8648129M 20 1‐19:30:31 1156,735  222,22  36  01:20:29
37  0 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  21  7/7  20‐1704464M 17 1‐19:28:16 1153,990  200,00  37  01:21:45
38  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  12  7/7  21‐1404806M  3 1‐19:27:15 1153,949  177,78  38  01:21:39
39  43 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  8/9  22‐8648101M 19 1‐19:32:22 1153,773  155,56  39  01:22:20
40  0 B. DURLINGER  2554 SITTARD  12  4/4  22‐8647822M  9 1‐19:33:22 1148,352  133,33  40  01:25:28

41  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  10  3/3  21‐1409301M  1 1‐19:34:55 1147,257  111,11  41  01:26:15
42  45 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  3/4  22‐8654408M 12 1‐19:31:35 1146,737  88,89  42  01:26:09
43  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  29  9/9  22‐8648211M  7 1‐19:37:18 1145,947  66,67  43  01:27:16
44  0 W. VAN DEN BONGARD  2554 EINIGHAUSEN  8  828837  20‐1704634M  1 1‐19:33:54 1144,960  44,44  44  01:27:25
45  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  4/4  22‐8654402M 17 1‐19:36:04 1139,656  22,22  45  01:30:38

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: G26‐BORDEAUX, gelost: vr 30‐jun‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 133

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25540525  NICO ROUSCHOP  6  4 :  1  3  12  21
25040576  B. DURLINGER  12  4 :  2  9  28  40
25040006  A. FRISCHE  29  9 :  4  6  14  20  23  34  36  39  43
25040169  TON MEUFFELS  21  7 :  5  10  18  24  29  30  37
25540305  JOHN VAN KAN  12  7 :  7  13  22  25  27  35  38
25540004  F. MORSHINKHOF  4  2 :  8  32
25540189  D. VAN DE LAARSCHOT  7  4 :  11  17  31  33
25650137  PETER GRUISEN  10  3 :  15  26  41
25549029  GEBR TUMMERS  17  4 :  16  19  42  45
25040509  W. VAN DEN BONGARD  8  1 :  44
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 30‐06‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1774,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395954  25040169  2
2  1258,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1396415  25040169  2
3  1257,6  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  21‐1404841  25549029  2
4  1000,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404654  25540525  1
5  1000,0  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  1
6  977,8  B. DURLINGER  SITTARD  22‐8647816  25040576  1
7  955,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404645  25540525  1
8  954,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  21‐1404809  25540305  1
9  937,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714033  25540525  2

10  933,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648228  25040006  1
11  919,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714030  25540525  2
12  909,1  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  1
13  888,9  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648154  25040006  1
14  866,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  22‐8654113  25540305  1
15  844,4  F. MORSHINKHOF  GANGELT  18‐1315550  25540004  1
16  822,2  B. DURLINGER  SITTARD  22‐8647813  25040576  1
17  818,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395979  25040169  1
18  800,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648314  25040169  1
19  777,8  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  22‐8604273  25540189  1
20  772,7  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
21  733,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  21‐1404805  25540305  1
22  727,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648155  25040006  1
23  711,1  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648191  25040006  1
24  688,9  PETER GRUISEN  SITTARD  20‐1719052  25650137  1
25  681,8  JOHN VAN KAN  GELEEN  21‐1404811  25540305  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 30‐06‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4139,4  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  5
2  3913,1  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  5
3  3392,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
4  3084,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  5
5  2785,9  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5
6  2301,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
7  1954,6  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
8  1909,1  H. HERMANS  BORN  25040004  2
9  1800,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2

10  1746,5  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
11  1000,0  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  2
12  890,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
13  44,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Grote‐Fond
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 30‐06‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  544,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
2  292,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  4
3  288,9  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  2
4  287,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
5  194,4  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  4
6  178,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
7  149,4  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  9
8  124,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
9  81,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  4

10  5,6  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1



A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 30‐06‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3392,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
2  2549,5  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  3
3  2503,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  3
4  2301,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
5  1909,1  H. HERMANS  BORN  25040004  2
6  1857,6  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  3
7  1800,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2
8  1649,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  3
9  1155,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  2

10  890,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
11  44,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvluchten van uit Argenton eendaagse fond
inkorven op donderdag  06.07.23  en rethel vitesse inkorven op vrijdag 07.07.23
los op zaterdag 08‐07‐2023. Opgeven aantal op dinsdag 04‐07‐2023 van 10‐00 uur
tot 10‐30 uur bij j ronken even bellen 046‐4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl.


